
ZARZĄDZENIE NR 306/2024  

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

w sprawie określenia kwot dla poszczególnych osiedli w Gminie Miasta Tarnowa, 

przeznaczonych w roku 2025 na przedsięwzięcia z zakresu infrastruktury technicznej, 

potrzeb kulturalnych, oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ładu estetycznego  

oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne i pamięć historyczną Miasta  

oraz regionu tarnowskiego 

 

 

Na podstawie art. 233 i 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 67 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy 

Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej 

w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r., poz. 2925 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Określa się kwoty dla poszczególnych osiedli w Gminie Miasta Tarnowa, przeznaczone  

w roku 2025 na ich potrzeby w zakresie infrastruktury technicznej, kulturalne, 

oświatowe, zdrowotne, ekologiczne, ładu estetycznego oraz potrzeby podkreślające 

uczucia patriotyczne i pamięci historycznej Miasta oraz regionu tarnowskiego - jak  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kwoty określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia podaje się do publicznej 

wiadomości mieszkańców Tarnowa poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Miasta 

www.tarnow.pl, wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowa - ul. Nowa 4 

i Goldhammera 3 oraz na tablicach ogłoszeń rad osiedli. 

 

§ 2. 

Propozycje planów wydatków rad osiedli podlegają weryfikacji przez właściwe jednostki 

organizacyjne Urzędu Miasta Tarnowa, zgodnie i w sposób określony zarządzeniem nr 

157/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 11 kwietnia 2023 r. przed przedłożeniem uchwał 

w sprawie planu wydatków. 

 

§ 3. 

Termin przedłożenia przez rady osiedli uchwał w sprawie planu wydatków 

na przedsięwzięcia, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, wraz z formularzem 

zadań określonym w załączniku nr 2, ustala się do dnia 30 września 2024 r. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenie powierza się dyrektorom właściwych jednostek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Tarnowa. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydenta Miasta Tarnowa    

Jakub Kwaśny                            

http://www.tarnow.pl/


 

Załącznik nr 1   
do Zarządzenia Nr 306/2024 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 24 lipca 2024  r.  
 

Kwota na zadania wskazane przez Rady Osiedli na rok 2025 w zł 

1 Starówka 355 207 

2 Strusina 485 577 

3 Piaskówka 506 235 

4 Grabówka 357 176 

5 Rzędzin 289 794 

6 Gumniska-Zabłocie 487 972 

7 Krakowska 227 038 

8 Mościce 748 488 

9 Chyszów 206 308 

10 Klikowa 325 048 

11 Krzyż 619 009 

12 Jasna 373 443 

13 Westerplatte 189 357 

14 Legionów 76 934 

15 Koszyce 138 203 

16 Zielone 167 501 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr 306/2024 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 24 lipca 2024  r.  

 
 

 

FORMULARZ ZADAŃ RADY OSIEDLA  NA ROK 2025 

  

Lp. Nazwa zadania  Kwota 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

  

  

  

  

 


